神臨工選管発

2023年 7月 18日

会員各位

（公社）神奈川県臨床工学技士会

選挙管理委員会

委員長 小桑 一平

告 示

公益社団法人神奈川県臨床工学技士会定款第 14条（代議員）の規定により、第 3期

代議員選挙を下記の通り施行いたします。

記

立候補者の届出・・・・・・・2023年 8月 17日 締切（締切当日必着）

候補者の公示・・・・・・・・2023年 9月 13日

投票期限・・・・・・・・・・2023年10月 13日

立候補者については、当会 HP（http://www.kanarinko.com/about/article.html）掲

載の選挙管理規程をご確認いただき、立候補の要件を満たしていることを確認の上、

所定の用紙に必要事項を記入し、選挙管理委員会事務局まで郵送してください。締切

当日必着でお願いいたします。

立候補届出用紙は上記当会 HPからダウンロードしてください。

なお、当選者は 2024年度定例総会にて報告いたします。ご不明な点は選挙管理委員

会事務局までご連絡をお願いいたします。

【選挙管理委員会事務局】

 〒220-0011

  横浜市西区高島 2-10-13 横浜東口ビル 606号室

  公益社団法人 神奈川県臨床工学技士会 事務所内

    電話（045）594-6877 / FAX （045）594-6878

以上